Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 12»

ПРИКАЗ

 От 27.03.2020                                    Мариинск                                            № 130

О дополнительных каникулах

       На основании Указа Президента РФ от 25.03.2020 № 206 « Об объявлении в РФ

нерабочих дней»  в соответствии с  постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 02.03.2020 № 5 « О дополнительных мерах по снижению рисков

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции ( 2019-nCoV»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить школьные каникулы в 1-9 классах с 30.03.2020 по 05.04.2020

2. Абдулхаковой Е.И, заместителю директора по УВР, внести изменения в учебный

график

3. Классным руководителям донести данную информацию до родителей ( законных

представителей ) несовершеннолетних учащихся.

4. Шергиной С.А разместить данную информацию на официальном школьном сайте.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ___________________ З.В.Карташова

С приказом ознакомлены :

№п/п ФИО Дата Подпись

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17